Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 13 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00336 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA N.º 08, DE 09 DE MAIO DE 2019.

REPUBLICAÇÃO - Calendário Letivo 2019.

• PORTARIA PAD N.º 07, DE 09 DE MAIO DE 2019.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F640B586066A6CDA86302B1365DF46A8

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 13 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00336 | Caderno 1

Portaria

PORTARIA N.º 08, DE 09 DE MAIO DE 2019.

  MARCIA ALMEIDA DE NOVAES OLIVEIRA

            Secretaria Municipal de Educação

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A68C8DE965D3A9AD6ED55474BF1A21E1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 13 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00336 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 13 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00336 | Caderno 1

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A68C8DE965D3A9AD6ED55474BF1A21E1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 13 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00336 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 13 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00336 | Caderno 1

Portaria

 ___________________________________________________________

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com

         PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA

GESTÃO
2017-2020

PORTARIA PAD N.º 07, DE 09 DE MAIO DE 2019.

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 158,
Caput do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Canarana/Ba, c/c as disposições
previstas no Estatuto do Magistério do Município de Canarana – Estado da Bahia, e ainda,

CONSIDERANDO, o que fora deliberado na reunião da Comissão de Processo
Administrativo – PAD, realizada aos dias 09 de maio de 2019, às 14:30, na Secretária
Municipal de Educação

RESOLVE

Art. 1º - Altera o art. 2º, da Portaria 05, de 19 de março de 2019, publicada no Diário Oficial
Eletrônico do Município, em relação a sua composição passando a ser com seguintes
membros: IARA MARIA DOS SANTOS (Matrícula Funcional: 1159) Presidente;
VERAILDES NUNES FERREIRA MOURA – Matrícula Funcional: 768 – (Secretária),
LINDOBERGUE BASTOS DOS SANTOS Matrícula Funcional: 759 (membro).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

  MARCIA ALMEIDA DE NOVAES OLIVEIRA

            Secretaria Municipal de Educação

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F640B586066A6CDA86302B1365DF46A8

		2019-05-13T17:10:28-0300